
Poznań, 10.05.2011r. 
RZP-2003- 57/11 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej postępowania na usługę drukowania materiałów 

informacyjno - promocyjnych wraz z sukcesywną dostawą. - nr referencyjny zamówienia RZP-2003-11/11/ZP 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  

 art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759  

z późn. zm.) informujemy, Ŝe w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

I. 

1. W przedmiotowym postępowaniu w części I - usługa drukowania plakatów, kopert itp., oferty złoŜyli wykonawcy: 

04 - Studio B Artur Kosonowski, Ul. E. Raczyńskiego 68, 60-465 Poznań 

06 - Expol  P. Rybiński, J. Dąbek Spółka Jawna, Ul. Brzoska 4, 87-800 Włocławek 

07 - CCS DRUK  Sp. z o.o., Ul. Nowowiejskiego 6, 61-731 Poznań 

10 - Art.  & Print  Sp. z o.o., Ul. Wielkas 27/29, 61-775 Poznań 

11 - Creative Idea Agencja Reklamy Kreatywnej, Ul. Grunwaldzka 515C, 62-064 Plewiska 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złoŜonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium cena 100 %. 

Wykaz i porównanie złoŜonych ofert: 
 
Num
er 

ofert
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 
Punkty przyznane ofertom  

max 100 pkt 

04 Studio B Artur Kosonowski,  
Ul. E. Raczyńskiego 68,  
60-465 Poznań 

42,50 84,16 

06 
Expol  P. Rybiński, J. Dąbek Spółka Jawna, 
 Ul. Brzoska 4, 87-800 Włocławek 

60,74 58,90 

07 
CCS DRUK  Sp. z o.o., 
 Ul. Nowowiejskiego 6, 61-731 Poznań 

35,77 
100,00 – oferta pierwsza  

w kolejności - najkorzystniejsza 

10 Art.  & Print  Sp. z o.o., 
Ul. Wielkas 27/29, 61-775 Poznań 

56,37 63,46 

11 Creative Idea Agencja Reklamy Kreatywnej, Ul. 
Grunwaldzka 515C,  
62-064 Plewiska 

72,77 49,15 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono,  
iŜ oferta 07: CCS DRUK Sp. z o.o., Ul. Nowowiejskiego 6, 61-731 Poznań odpowiada wszystkim wymaganiom 
określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryterium wyboru. 
 

II. 

1.  W przedmiotowym postępowaniu w części III - usługa drukowania kalendarzy trójdzielnych, oferty złoŜyli 
wykonawcy: 

02 - WYDAWNICTWO MAZURSKIE Mariusz Piotrowski, Wiesław Marian Mikołajczyk, Ul. Wyzwolenia 2/310, 11-500 GiŜycko 

04 - Studio B Artur Kosonowski , Ul. E. Raczyńskiego 68, 60-465 Poznań 



06 – Expol  P. Rybiński, J. Dąbek Spółka Jawna, Ul. Brzoska 4, 87-800 Włocławek 

07 - CCS DRUK  Sp. z o.o., Ul. Nowowiejskiego 6, 61-731 Poznań 

08 - Z.P. Polimer,Ul. Szczecińska 34, 75-137 Koszalin 

09 - Zakład Poligraficzny Dziamski-Gryska, Ul. śeromskiego 10, 62-020 Swarzędz 

10 - Art.  & Print  Sp. z o.o., Ul. Wielkas 27/29, 61-775 Poznań 

11 - Creative Idea Agencja Reklamy Kreatywnej, Ul. Grunwaldzka 515C, 62-064 Plewiska 

Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium cena 100 %. 

Wykaz i porównanie złoŜonych ofert: 
 
Num
er 

ofert
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 
Punkty przyznane ofertom  

max 100 pkt 

02 
WYDAWNICTWO MAZURSKIE Mariusz Piotrowski, 
Wiesław Marian Mikołajczyk, Ul. Wyzwolenia 
2/310, 11-500 GiŜycko 

 

9,22 

100,00 - – oferta pierwsza  
w kolejności - najkorzystniejsza 

04 
Studio B Artur Kosonowski , 
 Ul. E. Raczyńskiego 68, 60-465 Poznań 

13,66 67,50 

06 Expol  P. Rybiński, J. Dąbek Spółka Jawna 
Ul. Brzoska 4, 87-800 Włocławek 

10,45 88,23 

07 CCS DRUK  Sp. z o.o., Ul. Nowowiejskiego 6 

61-731 Poznań 
15,99 57,66 

08 

Z.P. Polimer, Ul. Szczecińska 34, 75-137 Koszalin 
14,76 62,47 

09 Zakład Poligraficzny Dziamski-Gryska 

Ul. śeromskiego 10, 62-020 Swarzędz 

9,84 93,70 

10 Art.  & Print  Sp. z o.o. 

Ul. Wielkas 27/29, 61-775 Poznań 

16,60 55,54 

11 Creative Idea Agencja Reklamy Kreatywnej 

Ul. Grunwaldzka 515C, 62-064 Plewiska 

11,80 78,14 

 
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono,  
iŜ oferta 02 - WYDAWNICTWO MAZURSKIE Mariusz Piotrowski, Wiesław Marian Mikołajczyk,  

Ul. Wyzwolenia 2/310, 11-500 GiŜycko odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 
SIWZ kryterium wyboru. 
 

 

 

               ........................................................ 

  ( podpis Kierownika Zamawiającego) 

Otrzymują:  
- Adresat 
- A/a 


